



PRZEMYSŁAW KROGULSKI

FULL-STACK DEVELOPER

O MNIE


Jestem full-stack deweloperem od 4 lat. Przez ten czas poznałem mnóstwo technologii i narzędzi pracy na frontendzie i backendzie.


Tworzyłem strony korzystając z takich języków i technologii jak PHP, Javascript, Typescript. Frameworków, jak Symfony, API Platform, Laravel, Bootstrap, Vuejs, React, Angular.

Poza stronami internetowymi stworzyłem aplikację na Androida zwaną Mnemono, która jest dostępna w Play Store (pseudonim twórcy to primero-el-dev).

Kodowałem zgodnie z różnymi paradygmatami: OO, funkcyjnym, proceduralnym, logicznym czy data oriented programming (DOP).

KONTAKT / LINKI

 Ul. Młynarska 32/20, 01-171, Warszawa


 536 34 34 11

 primero.el.dev@gmail.com

 krogulski-przemyslaw.onrender.com

 Nowy: <https://github.com/primero-el-dev>

 Stary: <https://github.com/Przemar5>

 Referencje i list motywacyjny (z większą ilością informacji o mnie):
<https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1LdhnGqSYsT2dEWUkh500rgBdyYxBxy8>

UMIEJĘTNOŚCI / UZYWAŁEM CZY KOJARZĘ

PHP
Symfony
Laravel
API Platform
PostgreSQL
MariaDB / MySQL
jQuery
Javascript
Typescript
Composer
React (również React router)
Vue (również Vue router)
Angular
Bootstrap 5
PHPUnit (testy jednostkowe i funkcyjne)
Node, NPM, Yarn
Kotlin
GO
Haskell
Git
HTML, HTML5, CSS
SCSS
Angielski (płynny)
Docker, Docker compose
Krytyczne i analityczne myślenie
Komunikacja z klientem
Pisanie dokumentacji
(Ciąg dalszy na następnej stronie)

Asynchroniczne wykonywanie kodu

SOLID, DRY, KISS, YAGNI

Wzorce projektowe

DDD

OOP

Programowanie funkcyjne, proceduralne,
logiczne

REST API

Caching

Websockets

Java

Prolog

Python

Bash

Linux

Turbojs

Flask

Erlang

CI/CD

Bitbucket

PHP Storm

Design, UI/UX

DOŚWIADCZENIE

Full-stack developer

Freelancing | Maj 2024 - teraz

Samodzielne tworzenie bloga dla klienta w Symfony, PostgreSQL i Turbo.js. Do moich zadań należy praca nad architekturą programu, relacji baz danych, ułożenie strategii napisania programu, kontakt z klientem i wrzucenie gotowego projektu na serwer.

Backend developer (nieformalnie full-stack)

Innovationsoftware | Grudzień 2021 - Grudzień 2022

Praca nad różnymi projektami, w tym tworzenie nowych w Symfony na potrzeby klientów i utrzymywanie istniejących serwisów, napisanych głównie w Symfony i jednego w Kohanie. Pracowałem w metodyce SCRUM. Pracowałem na kontenerach i używałem Docker compose.

Zajmowałem się:

- Backendem (PHP, MariaDB, Messenger, RabbitMQ)
- Frontendem (Bootstrap, webpack)
- Pisanie dokumentacji
- Konfiguracją serwera
- CI/CD
- Pisanie testów funkcyjnych
- Integracją z API w firmie, Przelewy24
- Napisałem bibliotekę do obsługi zapytań DataTable do backendu w Symfony (wyszukiwanie, filtrowanie, sortowanie rekordów)
- Bezpośrednim kontaktem z klientem
- Dobrowolnie udzielałem się w ustalaniu standardów tworzenia oprogramowania i dbałem o zachowanie spójności rozwiązań pisanych przez cały zespół
- Dbałem o zachowanie odpowiednich praktyk programowania
- Refaktoryzowałem kod
- Pracowałem nad architekturą programu
- Zajmowałem się migracją danych pomiędzy bazami danych z różnymi relacjami

Backend developer

NetInteractive | Wrzesień 2021 - Listopad 2021

Praca nad utrzymaniem systemu cateringów napisanym w API Platform (Symfony) i React. Pracowałem w metodyce SCRUM.

Zajmowałem się:

- Utrzymywaniem frontendu w React
- Utrzymywaniem backendu w API Platform i PostgreSQL
- Pisanie testów

EDUKACJA

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie

Informatyka

2020 - 2021

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie

Chemia

2015 - 2020 (Nie skończone)

REFERENCJE

<https://drive.google.com/file/d/1ySWDvy7HDTX7GNs9El1vKWbXWRVUsmHv/view>